
УПАТСТВО ЗА ЕЛЕКТРОНСКО ПЛАЌАЊЕ НА СМЕТКИ ЗА СОБИРАЊЕ И ТРАНСПОРТИРАЊЕ НА КОМУНАЛЕН ОТПАД 

Корисниците на ЈКП “ИЛИНДЕН“ н.Илинден, кои користат електронско банкарство во своите матични банки, 
сметките за собирање и транспортирање на комунален отпад можат да ги платат електронски на следниот 
начин: 
При најавата на електронскиот систем на банката се оди на полето ПЛАЌАЊЕ, се одбира НАЛОГ ПП30 и потоа 
во полето трансакциска сметка на налогопримачот се внесува бројот на трансакциската сметка на                         
ЈКП “ИЛИНДЕН“ н.Илинден.                                                                                          

ЈКП “ИЛИНДЕН“ н.Илинден има трансакциски сметки во следните банки во кои можете да извршите плаќање: 

Комерцијална Банка АД Скопје - жиро сметка бр.300000000475918 

Стопанска Банка АД Скопје - жиро сметка бр.200002222373491 

Халкбанк АД Скопје - жиро сметка бр.270052082380122 

НЛБ Банка АД Скопје - жиро сметка бр.210052082380115 

При електронското плаќање задолжителни се полињата шифра на плаќањето каде што се внесува бр. 281, 
износ кадешто се внесува износ на сметката која се плаќа (без децимални места), во цел на дознака се 
внесува Уплата на сметка за собирање и транспортирање на комунален отпад за корисник број (бројот на 
корисникот е бројот на сметката што се наоѓа пред Вашето име и презиме), а во полето Повикување на број 
се внесува бројот на фактурата. 

Во продолжение е прикажан пример за пополнета уплатница. 

 

Податоците за број на корисник и број на фактура, како и износ се заокружени на сметката подолу: 

 

За дополнителни прашања Ви стоиме на располагање на телефонските броеви 02/2572-671 и 02/2573-077 
или на e-mail: zorica.janeska@jkpvodovodilinden.com.mk 
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